6. XA O. fr. Gherardus Hoysch, conversus huins domus.

8. A M. domicelle Agnetis de Haren et Ade viri eims. Nota: cirea
istad tempus omni a. in quadragesima servabitar eciam tricennarivm pro
eisdem. — & Pariter et pro Henrico Becker defuncto.

9. A M. Walteri Hoisch, w. eins. — M.* Michaelis Gladbach et Kathe-
rine w. — [ M. Petri Josephi Startz ? urbis huius mercatoris, qui diem clan-
sit extremum a. 1790 8. Martii, et primae u. Elisabethae Peters, quae post
primum puerperium pie o. a. 1766 8. Martii, specialium huins domus
benefactornm.

10. O0.® r. d. J. Wilhelmus Geysen, quondam sapprior huius domus,
1737 aetatis 69.

11. ¥ M. Wilhelmi de Haisvert armigeri. — M. Elyzabeth in Pont. —
1740°¢ o. circa octavam vespertinam r. ac amplissimus d. Augustinus Schepers,
prior huius domus et totius congregationis praepositus generalis, actatis 72,
professionis 51, sacerdotii 47, prioratus 40, generalatus 12, professus in Valle
s. Elisabethae3. Vir fuit magni ingenii et dexteritatis, cuius labore et
industria haec canonia in florentissimo posita est statu, multa aedificia prac-
clara exstruxit, ingentem supellectilem, praesertim argenteam, nobis reliquit
et omnia sma communitati nostrae assignavit. In gratiarum actionem haec
canonia se obligavit ad perpetuum anniversarium annue celebrandum in refri-
gerium animae eius, in quo omnes sacerdotes ea intentione celebrare et clerici
officium defunctorun 9 lectionum recitare tenentur, quo die ex proventibus
communitatis dabitur conventui extraportio et vinum, et pater pro tempore
prior, in quantum possibile est, summam celebrabit sacrum.

12. M O. fr. Wolterus de Haemont, quondam supprior huius domus.
15394,

13. A M. Jutte Kessels de Ubach et Macharii filii eius. — M. Johannis
de Sympelvelt, civis Aquensis. — M. Theodrici van der Horst ot Bilicn u. ac¢
filiorum et filiarnm eorundem.

2) Vgl. Anm. zwm 28. Jan.

b) Diese Hand findet sich nwr hier.

) Dies tst die einzige Eintragung des Priors Deutz; dass er sie geschrieben, lehrt
ein Vergleich mit seiner Fortsetzung der Klosterchronik.

1) Derselbe Schreiber trug awf fol. 64 der Handschrift Nr. 4 ein: A. 4. 1483
vel circa honestus vir Henricus Becker civis Aquensis donacione inter vivos dederat
priori (Vorlage: priore) nostro triginta pecias auri et valuerunt fere tot R. aureos, ut
pro his redditus compararentur pro uno tricennario omni anno per nostros legendum
perpetuis temporibus in remedium anime sue et suorum desideratorum. Condicionatum
fuit insuper, ut cum illo transiret, quod dudum admisimus in omni quadragesima
progeniei de Haaren; sed non sumus usi hac potestate, quia alio modo secundum oconsue-
tudinem ordinis nostri persolvimus illud, sicut plenissime constat.